

**RJM Horsens A/S**  
c/o Reidar Juhl Madsen, Tornager 15, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 10 36 62 08

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

---

Reidar Juhl Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RJM Horsens A/S c/o Reidar Juhl Madsen Tornager 15 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 10 36 62 08 Stiftet: 1. juli 1986 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 38. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Reidar Juhl Madsen Birgit Madsen Line Juhl Madsen
<b>Direktion</b>	Reidar Juhl Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 112 t.kr. mod et overskud sidste år på 1 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.059 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 115 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 798 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 75,3 % af de samlede aktiver på 1.059 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.251	-24.836
Finansielle indtægter	131.787	44.922
Finansielle omkostninger	-8.897	-19.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.639</b>	<b>1.080</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>111.639</b>	<b>1.080</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-10.361	-116.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.639</b>	<b>1.080</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		4.590	20.961
Tilgodehavender i alt		<u>4.590</u>	<u>20.961</u>
Værdipapirer		1.053.659	919.618
Værdipapirer i alt		<u>1.053.659</u>	<u>919.618</u>
Likvide beholdninger		987	3.306
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.059.236</b></u>	<u><b>943.885</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.059.236</b></u>	<u><b>943.885</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		176.054	186.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>798.054</b></u>	<u><b>804.215</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.375	11.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249.807	127.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>261.182</u>	<u>139.670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>261.182</b></u>	<u><b>139.670</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.059.236</b></u>	<u><b>943.885</b></u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	303.135	114.400	917.535
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-116.720	117.800	1.080
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	186.415	117.800	804.215
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	-10.361	122.000	111.639
	<b>500.000</b>	<b>176.054</b>	<b>122.000</b>	<b>798.054</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>1.053.659</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>128.505</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 63 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
